
r

;..;

1 ~ i~-~_.

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud
Cudap: Expte: 1492/2010. I ~. " ¡,

lit) "" ,.,)
u:r.V ~u

VISTO:
- La nota presentada por el Prof Dr. Pablo Sonzini Astudillo Profesor Titular de la

Cátedra de Clínica Quirúrgica n (lJHC N° 2) Y Jefe del Servicio de Cirugía "Dr.
Pablo. Mirizzi" del Hospital Nacional de Clínicas, solicitando se asignen funciones
de Instructor en el Área, al médico Guillermo Leonardo Siebenhaar, D.N.l. N°
27597.032 y;

CONSIDERANDO:
- Que ID solicitado se ajusta a la legislación 'Vigente;
- El Visto-Bueno del Secretario- de Graduados, Prof Dr. Ernesto Jakob;
- Lo aconsejado por las.Comisiones de Enseñanza y Vigilancia y Reglamento, en

despacho. aprobado por este H. CueIJX>en sesión del día 18-03-2010

Por ello:
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ~MEDICAS

RESUELVE

Art, l") Asignar funciones de Instructor Docente en el Área del Clínica Quirúrgica del
Hospital Nacional de Clínicas al Médico. Guillermo Leonardo Siebenhaar .

Art. 2°) Reiterar que dicha nominación será sin relación de dependencia de la Facultad de
Ciencias Médicas de la Universidad Nacional de Córdoba, y por ID tanto. sin
generar derechos adquiridos para la Facultad de Ciencias Médicas de la
Universidad Nacional de Córdoba.

Art.3°) Protccolízar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS, EL DÍA DIECIOCHO DE MARZO DE DOS MIL
DlEZ=

Prof. .r». Carlos
Secretari

RESOLUCIÓN N'
EJ/ps


